
 

 
_________________________________________________ 
DZĪVESVIETAS DEKLARĒŠANAS IESTĀDEI/PAŠVALDĪBAI 

 
 
 

VĒLĒTĀJA VĀRDS (-I), UZVĀRDS 
 
 
 

PERSONAS KODS 
 
 
 

 

       –      

 

KONTAKTTĀLRUNIS, E-PASTS (SAZIŅAI) 
 
 

 

 

 

IESNIEGUMS PAR VĒLĒŠANU APGABALA MAIŅU* 

(pēc dzīvesvietas š.g. 7. martā) 

 
 
Lūdzu 2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanām reģistrēt mani vēlēšanu apgabalā, kurā man bija 
reģistrēta dzīvesvieta 2021. gada 7. martā: 
 
______________________________________________________________________________ 

(republikas pilsētas (izņemot Rīgu) vai novada nosaukums) 
  
 
Nosūtot iesniegumu pa pastu vai e-pastu, es izprotu ar iesnieguma nosūtīšanu saistītos datu 
aizsardzības riskus. 
 
______________________________________                   ______________________________________ 
                                 (vieta, datums)                                                                                           (vēlētāja paraksts) 

 
 

AIZPILDA DZĪVESVIETAS DEKLARĒŠANAS IESTĀDES/PAŠVALDĪBAS PAR 

VĒLĒŠANU APGABALA MAIŅU ATBILDĪGĀ AMATPERSONA  

 
Vēlēšanu apgabala maiņa Vēlētāju reģistrā aktualizēta: __________________________________ 
                                                                                                                                                               (datums, laiks) 

Par ziņu aktualizēšanu atbildīgā persona: ______________________________________________________ 
                                                                                                                       (vārds, uzvārds, paraksts) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Iesniedz, ja persona reģistrējusies vēlēšanu apgabalā, kurā tai pieder nekustamais īpašums, bet vēlas šo pieteikumu atsaukt un 
balsot tajā vēlēšanu apgabalā, kur bija reģistrēta dzīvesvieta š.g. 7. martā.  

Vēlētāju ievērībai 
 

Pieteikums par vēlēšanu apgabala maiņu 
jāiesniedz līdz 2021. gada 27. maijam. 

Mainīt apgabalu var arī elektroniski  
www.pmlp.gov.lv e-pakalpojumā  

“Vēlēšanu apgabala noskaidrošana  
un maiņa”. 

Uzziņas www.cvk.lv vai 67049999. 
 

Informācija par personas datiem 
 

Datu apstrādātājs: Dzīvesvietas deklarēšanas 

iestāde/pašvaldība 

 

Datu apstrādes mērķis: personas reģistrācija vēlēšanu 

apgabala maiņai 2021. gada 5. jūnija pašvaldību 

vēlēšanām 

 

Datu apstrādes tiesiskais pamats: Vēlētāju reģistra 

likuma 14. panta otrā, ceturtā un sestā daļa, Vispārīgās 

datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta “c” un “e” 

apakšpunkts 

 

Iesnieguma glabāšanas termiņš: 05.07.2021. 

PV2021MAINA 2 

http://www.pmlp.gov.lv/
http://www.cvk.lv/

